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  WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK K-P OW LOK 

Bydgoszcz, dnia 05.06.2021 r.  
 

  Komunikat rezultatów zawiera 2  protokoły 

 1. Pistolet centralnego zapłonu - 10 strzałów, 25 m, 

       Klasyfikacja indywidualna, open 

 2.Pistolet  sportowy 5,6 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów,  25 m,    
    Klasyfikacja indywidualna open 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 05.06.2021 r. na strzelnicy 

garnizonowej w Bydgoszczy, zostały przeprowadzone zgodnie  z Regulaminem Zawodów oraz, że rezultaty z 

zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów

 
Grzegorz Kruk 

Sędzia PZSS Klasa I 

Obserwator  

K-P ZSS Bydgoszcz 

 
Tadeusz Mróz  

Sędzia PZSS Klasa P 

Przewodniczący Komisji RTS 

 

 

 

 

Tadeusz Wiśniewski 

Sędzia PZSS Klasa II 

 

 

OSADA SĘDZIOWSKA  

L.p. Funkcja Nazwisko i Imię 

Klasa 

sędziowska 

PZSS 

Konkurencja 

Licencja 

Sędziowska  

PZSS 

1 
Sędzia-OBSERWATOR 

K-P ZSS Bydgoszcz 
Tadeusz Mróz P 

 
0821/P/08 

2 
Sędzia Główny 

Zawodów 
Grzegorz Kruk I 

 2764/I/08 

3 
Przewodniczący 

Komisji RTS  

Tadeusz 

Wiśniewski 
II 

 
2299/II/12 

4 Komisja obliczeniowa OlenaSakivska III  8366/III/16 

5 Sędzia Konkurencji  Leszek Pisarek III 
Pistolet CZ 

Pistolet  BZ 
8361/III/16 

6 Sędzia Konkurencji 
Andrzej       

Bratkowski 
III 

Pistolet CZ.  

Pistolet BZ. 
9855/III/17 

7 Sędzia stanowiskowy 
Paweł 

Chrzanowski 
III 

Pistolet CZ.  

Pistolet BZ 
7308/III/15 

8 Biuro zawodów OlenaSakivska III 
 

8366/III/16 

 

 



 
WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  

Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK K-P OW LOK 
Bydgoszcz, dnia 05.06.2021 r.  

 
 
Protokół nr 1 
Dyscyplina : PISTOLET centralnego zapłonu 

Konkurencja: Pistolet  sportowy centralnego zapłonu – pozycja stojąc - 10 strzałów,  25 m  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja 

PZSS 

1 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 100 69755 

2 Borowicz Jacek-  Zawisza Bydgoszcz 100 32585 

2 Kant Stanisław-BKS LOK Bydgoszcz 100 36866 

3 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 99 29866 

4 Tomaszewski Jan – KŻR LOK Nakło n/Not 96  

5 Leszyński Maciej - - Zawisza Bydgoszcz 95 65879 

6 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 94 45220 

7 Salewski Robert-  KŻR LOK Nakło n /Not 92  

8 Sieger Piotr - KŻR LOK Nakło n /Not 92  

9 Kuźniar Zbigniew- Koło LOK przy ZW 90  

10 Męczyński Leszek-  Zawisza Bydgoszcz 87 46084 

11 Karczewski Benedykt- LOK „ Opatrunki” 86  

12 Piątkowski Edward- LOK „ Opatrunki” 86  

13 Kuźniar Robert- Koło LOK przy ZW 81  

14 Jakubowski Wiesław- Koło LOK przy ZW 75  

15 Chrzanowski Paweł – BKS LOK Bydgoszcz 70 44772 

16 Woronowicz Piotr- nie zrzeszony 50  

17 Maziak Włodzimierz -  Zawisza Bydgoszcz 46 40418 

18 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 40 71649 

19 Wojakowski Wiktor – BKS LOK Bydgoszcz 30 
39456 

 

 Poza konkurencją   



 

 
 
 
 
  

 

 

   

 

 

 
   WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  

Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK K-P OW LOK 
Bydgoszcz, dnia 05.06.2021 r.  

 
 

Protokół nr 2 
Dyscyplina : PISTOLET 

Konkurencja: Pistolet  sportowy 5,6 mm – pozycja stojąc - 10 strzałów,  25 m  

Klasyfikacja indywidualna open 

 

 

1 Wiśniewski Tadeusz-  Zawisza Bydgoszcz 87 1003 

2 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 87 57855 

3 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 86 29394 

4 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz 84 56023 

    

M-ce Zawodnik / Klub 
Suma 

pkt. 

Licencja 

PZSS 

1 Borowicz Jacek-  Zawisza Bydgoszcz 97 32585 

2 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 96 29866 

3 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 96 69755 

4 Kant Stanisław-BKS LOK Bydgoszcz 93 36866 

5 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 91 45220 

6 Maziak Włodzimierz -  Zawisza Bydgoszcz 91 40418 

7 Tomaszewski Jan – KŻR LOK Nakło n/Not 90  

8 Piątkowski Edward- LOK „ Opatrunki” 90  

9 Salewski Robert-  KŻR LOK Nakło n /Not 89  

10 Karczewski Benedykt- LOK „ Opatrunki 87  

11 Sieger Piotr - KŻR LOK Nakło n /Not 84  

12 Leszyński Maciej - - Zawisza Bydgoszcz 84 65879 

13 Męczyński Leszek-  Zawisza Bydgoszcz 83 46084 

14 Chrzanowski Paweł – BKS LOK Bydgoszcz 81 44772 

15 Wojakowski Wiktor – BKS LOK Bydgoszcz 79 39456 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

                                                              

Bydgoszcz 05.06.2021 

          

 

 

 

      

 

     r. 

 

 

 

16 Jakubowski Wiesław- Koło LOK przy ZW 72  

17 Kuźniar Zbigniew- Koło LOK przy ZW 69  

18 Woronowicz Piotr-  nie zrzeszony 59  

19 Kuźniar Robert- Koło LOK przy ZW 31  

20 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 31 71649 

 

 

Poza konkurencją 
  

1 Wiśniewski Tadeusz- Zawisza Bydgoszcz 84 1003 

2 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz 82 56023 

3 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 82 29394 

4 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 81 57855 


